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UNE HISTOIRE
DE QUALITÉ

AU MEILLEUR PRIX !

Top
VENTE

N°7845 chaises = 1440 €*

H.T.

+ EN CADEAU
5 chaises

MUNICIPALES 2026 :

PRÉPAREZVOUS !
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des prix étudiés
des produits de qualité des devis gratuits
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LES OFFRES DISCOUNT

*Le prix unitaire n’inclut pas la taxe éco contribution.

SIRTAKI
 •   Polypropylène monobloc classé au feu M4 ou 
M2, avec tampons antibruit et antidérapants.
 • Long. 44,5 x prof. 56 x haut. 80 cm.
 • Hauteur assise : 44 cm.
 • Empilable par 15.
 • Poids : 2,7 kg (non-assemblable), 2,9 kg 
(assemblable).
 • Option : barres inter-rangées, nous consulter.

22 €*

H.T.
Par 1000
M4

Empilable

Modèle M4 M2 M2
Accroche non assemblable non assemblable assemblable
Réf. 501561 501559 501560

Prix unitaire Prix unitaire Prix unitaire
Unité 36 € H.T. 41 € H.T. 49 € H.T. 
Eco-contribution* + 0,48 € H.T./U + 0,48 € H.T./U + 0,76 € H.T./U 

Par 20 29 € H.T. 32 € H.T. 40 € H.T.

Par 50 28 € H.T. 30 € H.T. 38 € H.T.

Par 100 26 € H.T. 29 € H.T. 35 € H.T.

Par 201 25 € H.T. 27 € H.T. 34 € H.T.

Par 401 24 € H.T. 26 € H.T. 33 € H.T.

Par 1000 22 € H.T. 25 € H.T. 29 € H.T.

VANOISE
 •   Piètement acier Ø 22 mm ou Ø 20 mm finition 
peinture époxy.Tampons antibruit. Assise coque 
polypropylène pur teinté dans la masse, anti-UV, 
aspect grainé classé au feu M2, clippée sur le 
piètement.
 • Assemblable.
 • Ø 20 mm : long. 51,6 x prof. 41,5 x haut. 84,1 cm.
 • Ø 22 mm : long. 52 x prof. 52 x haut. 84,1 cm.
 • Poids : 3,9 kg.
 • Hauteur assise : 45,6 cm.
 • Empilable
 • Options : autres modèles, système d’accroche et 
barres inter-rangées, nous consulter.

Garantie 
5 ans

Empilable

KALINE
 •   Piètement acier Ø 22 mm finition chromée ou 
peinture époxy noir.
 • Tampons antibruit.
 • Assise coque polypropylène pur teinté dans la 
masse, anti-UV classé au feu M2, vissée sur le 
piètement.
 • Assemblable.
 • Long. 49 x prof. 58 x haut. 83 cm.
 • Poids : 3,50 kg.
 • Hauteur assise : 45 cm.
 • Empilable par 15 ou 20.
 • Dossier ergonomique.
 • Option : barre inter-rangées.
 • Autres modèles, nous consulter.

Réf. Prix unitaire Eco-contribution* 

501540 50 € H.T. + 0,59 € H.T./U

Réf.  Prix unitaire
501541 Barre inter-rangées 19 € H.T.

Option

Empilable

Garantie 
5 ans

Réf. Prix unitaire Eco-contribution* 

501548 37 € H.T. + 0,75 € H.T./U

45 chaises = 1440 €*

H.T.

+ EN CADEAU
5 chaises

€*

H.T.3000

€*
H.T.2045

  60 chaises
30%

Garantie 
5 ans

Gris perle
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*Le prix unitaire n’inclut pas la taxe éco contribution.

SALSA
 •   Polypropylène monobloc classé au feu M4 ou M2.
 • Tampons antibruit et antidérapants.
 •Modèle M4 : assise et dossier ajourés pour une 
utilisation extérieure. Modèle M2 : assise pleine 
dossier ajouré pour une utilisation intérieure.
 • Long. 43 x prof. 50 x haut. 81 cm.
 • Hauteur assise : 43 cm.
 • Poids : 2,6 kg.
 • Empilable par 12.
 • Option : barres inter-rangées.

Garantie 
5 ans

Empilable

Système 
d’assemblage

Top
VENTE

LES OFFRES DISCOUNT

Assemblable

Pliante

Garantie 
3 ans

LUCIE
 •   Piètement en acier rond Ø 19 mm, finition peinture époxy coloris gris, 
avec 4 tampons anti bruit.
 • Assise et dossier en polypropylène classé au feu M2.
 • Assemblable par double accroche latérale permettant de constituer des 
rangées.
 • Long. 50 x prof. 44 x haut. 79 cm.
 • Poids : 3,50 kg.
 • Hauteur assise : 44 cm.
 • Colisage par 6.

Réf. Prix unitaire Eco-contribution* 

509019 39 € H.T. + 0,71 € H.T./U

€*

H.T.1872

€*
H.T.1176

48 chaises

37%

DENVER
 •   Résine de synthèse monobloc classé au feu M4 ou M2, aspect grainé.
 • Long. 46 x prof. 51 x haut. 76 cm.
 • Poids : 2,8 kg (non-assemblable), 2,9 kg (assemblable).
 • Hauteur assise : 45 cm.
 • Empilable par 18.
 • Colisage par 18.
 • Option : barres inter-rangées, nous consulter.

Garantie 
5 ans

Système
d’assemblage

25 €*

H.T.
Par 468
M4

Modèle M2 M4
Accroche assemblable non assemblable
Réf. 501563 501564

Prix unitaire Prix unitaire
Unité 53 € H.T. 36 € H.T. 
Eco-contribution* + 0,31 € H.T./U + 0,31 € H.T./U 

Par 18 43 € H.T. 30 € H.T.

Par 126 41 € H.T. 29 € H.T.

Par 270 39 € H.T. 28 € H.T.

Par 468 38 € H.T. 25 € H.T.

Réf. Modèle Accroche Prix unitaire Eco-contribution* 

501562 M2 non assemblable 44 € H.T. + 0,31 € H.T./U

Empilable

Réf. Modèle Accroche Prix unitaire Eco-contribution* 

501565 M4 non assemblable 36 € H.T. + 0,48 € H.T./U

501566 M2 non assemblable 38 € H.T. + 0,48 € H.T./U

501567 M2 assemblable 47 € H.T. + 0,48 € H.T./U

Réf.  Prix unitaire
503142 Barre inter-rangées 32 € H.T.

Option

€*

H.T.2280

€*
H.T.1824

60 chaises (1)

20%

(1) M2 non assemblables
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LES OFFRES DISCOUNT

*Le prix unitaire n’inclut pas la taxe éco contribution.

CHAISE COQUE ENFANT
 •   Piètement chromé haute résistance cintré en tube rond Ø 18 mm.
 • Assise en polypropylène pur teinté dans la masse (coloris au choix), 
classée au feu M2.
 • Coque anti-glisse côté assise.
 • Tampons antibruit non tachant.
 • Poids : 2 kg.
 • Option : piètement noir, nous consulter.

Hauteur d’assise :
taille 1 : 26 cm
taille 2 : 30 cm
taille 3 : 34 cm

Garantie 
5 ans

CHAISE CLASSE
 •   Structure en tube d’acier Ø 25 mm, ép.1,5 mm, finition peinture époxy.
 • Assise et dossier forme ergonomique en hêtre naturel vernis hydrosoluble, ép. 8 mm.
 • Dossier fixe avec prise en main.
 • Assise fixée par 2 rivets sur les pieds arrière et maintenue par une traverse reliant 
les 2 pieds avant.
 • Embouts de sol en polypropylène noir non 
tachant.
 • Larg. 53,1 x prof. 49,3 x haut. 86,1 cm.
 • Taille 6.
 • Poids : 5,8 kg.

Hauteur d’assise :
taille 6 : 46 cm

Empilable

Garantie 
3 ans

Réf. 509340
Prix unitaire

Unité 50 € H.T. 
Eco-contribution* + 1,11 € H.T./U 

Par 18 49 € H.T.

Par 48 47 € H.T.

Par 96 46 € H.T.

Par 198 45 € H.T.

45 €*

H.T.
Par 198

Garantie 
5 ans

Empilable

Hauteur d’assise :
taille 4 : 380 mm
taille 5 : 430 mm
taille 6 : 460 mm

Réf. Taille Prix unitaire Eco-contribution* 

509269 1 35 € H.T. + 0,38 € H.T./U

509270 2 35 € H.T. + 0,38 € H.T./U

509189 3 35 € H.T. + 0,38 € H.T./U

Réf. Prix unitaire Eco-contribution* 

509462 92 € H.T. + 0,90 € H.T./U

509463 92 € H.T. + 0,90 € H.T./U

509464 92 € H.T. + 0,90 € H.T./U

€*

H.T.2100

€*
H.T.1500

60 chaises

29%

€*

H.T.1104

€*
H.T.720

12 chaises

35%

CHAISE SDE
 •   Structure en tube acier Ø 25 mm ép. 1,5 mm, finition peinture thermodurcissable époxy.
 • Embouts en polymère noir non tachant.
 • Assise et dossier en multiplis de hêtre ép. 6 mm, 
finition vernis naturel.
 • Dossier et assise plaqués sur la structure.
 • Assemblage par rivets.
 • Poids : 5 kg.

Empilable
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Garantie 
3 ans

Norme
NF EN 581-1

Norme
NF EN 581-2

URIA
 •   Piètement en acier rond Ø 25 mm et traverses Ø 16 mm 
équipés de tampon anti-bruit, finition peinture époxy noir.
 • Assise et dossier en polyéthylène classé M2 blanc grainé.
 • Dimensions : larg. 48 x prof. 51 x haut. 88 cm.
 • Hauteur assise : 46 cm.
 • Dimensions chaise pliée : haut. 113 x ép. 17,5 cm.
 • Poids : 4,5 kg.
 • Conditionnement par 6 chaises.

Réf. Prix unitaire Eco-contribution* 

510617 74 € H.T. + 0,86 € H.T./U

Pliante

€*

H.T.2072

€*
H.T.1120

  28 chaises
46%

LES OFFRES DISCOUNT

*Le prix unitaire n’inclut pas la taxe éco contribution.

Pliante et 
empilable

Garantie 
3 ans

ÉLÉGANTE
 •   Piètement pliant en acier Ø 32 mm, cadre porteur 40 x 20 mm 
avec taquets d’empilage, finition gris martelé, 4 vérins de réglage.
 • Plateau de table avec revêtement mélaminé ép. 25 mm, 
anthracite, avec chant PVC arrondi noir, angles arrondis.
 • Long. 120 x larg. 80 cm.
 • Hauteur de table : 75 cm.
 • Poids : 27 kg.

Dimensions 120 x 80 cm
Réf. 510597

Prix unitaire
Unité 186 € H.T. 
Eco-contribution* + 5,13 € H.T./U 

Par 20 137 € H.T.

Par 30 127 € H.T.

Par 50 110 € H.T.

Par 100 109 € H.T.

€*

H.T.1860

€*
H.T.1370

10 tables

Plateau mélaminé 

ép. 25 mm
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des prix étudiés
des produits de qualité des devis gratuits
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LES OFFRES DISCOUNT

*Le prix unitaire n’inclut pas la taxe éco contribution.

TABLE 
MULTISERVICES
 •   Piètement pliant et traverses acier Ø 25 mm finition 
peinture époxy coloris noir. Tampons antibruit.
 • Compas de pliage acier Ø 17 mm.
 • Plateau de table en bois exotique multiplis (okoumé) 
ép. 18 mm, finition vernis naturel.
 • Traverses en bois section 58 x 31 mm.
 • Empilable et pliante.
 • Protection du plateau de table sur les chants 
par un jonc PVC noir.
 • Long. 183 x 76 x H. 77 cm - 19,8 kg.
 • Long. 200 x 76 x H. 77 cm - 21,9 kg.
 • Ø 152 x H. 77 cm - 24,80 kg.
 • Ø 182 x H. 77 cm - 34,4 kg.

Garantie 
3 ans

Top
VENTE

Plateau multiplis 18 mm

Dimensions 183 x 76 cm Ø 152 cm Ø 182 cm
Réf. 501437 501438 501439

Prix unitaire Prix unitaire Prix unitaire
Unité 165 € H.T. 233 € H.T. 349 € H.T. 
Eco-contribution* + 3,76 € H.T./U + 4,71 € H.T./U + 6,54 € H.T./U 

Par 10 131 € H.T. 202 € H.T. 297 € H.T.

Par 20 122 € H.T. 181 € H.T. 272 € H.T.

Par 30 115 € H.T. 172 € H.T. 251 € H.T.

Par 50 100 € H.T. 160 € H.T. 226 € H.T.

Par 100 94 € H.T. 152 € H.T. 216 € H.T.

Réf. Dimensions Prix unitaire Eco-contribution* 

501440 200 x 76 cm 191 € H.T. + 4,16 € H.T./U

Réf. Prix unitaire Eco-contribution* 

501448 119 € H.T. + 2,86 € H.T./U

TABLE SATURNE RECTANGLE

 •   Piètement en acier rond Ø 28 mm, 2 traverses latérales en acier rectangulaire 
30 x 15 mm, le tout en finition peinture époxy noir.
 • Plateau de table monobloc en polyéthylène haute densité, traité anti-UV, 
finition couleur gris, résistant à l’eau.
 • Épaisseur plateau : 45 mm.
 • 183 x 76 cm.
 • Hauteur : 74 cm.
 • Poids : 13 kg.
 • Une fois repliés les pieds sont intégrés au plateau permettant un stockage 
facile sans perte de place ni risque pour le plateau.
 • Autres dimensions, nous consulter.

Très légère

Top
VENTE

Garantie 
3 ans

Norme
NF EN 581-1

Norme
NF EN 581-3

Pliante

€*

H.T.955

€*
H.T.765

   5 tables 
(1)

(1) 200 x 76 cm

20%

13 tables = 1144

+EN CADEAU
2 tables

€*

H.T.
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LES OFFRES DISCOUNT

*Le prix unitaire n’inclut pas la taxe éco contribution.

 BASCULANTE 
•    Piètement et structure métallique, fi nition époxy. 
• Plateau rectangulaire mélaminé ép. 25 mm, chants ABS 2 mm. 
• Plateau basculant pour un stockage optimisé et verrouillage du plateau 

en position utilisation ou rangement. 
• 4 roulettes multidirectionnelles Ø 75 mm, avec frein. 
• Hauteur de table : 72 cm. 
• Livrée en 2 parties à monter. 
• Autres modèles, nous consulter. 

Garantie 
3 ans 

Top
VENTE

 Plateau mélaminé 

ép. 25 mm 

 Stockage 
optimisé 

 Verrouillage 
du plateau 

Modèle Rectangle Rectangle
Dimensions 120 x 80 cm 160 x 80 cm
Réf. 505399 505401

Prix unitaire Prix unitaire
Unité   436 € H.T.   565 € H.T.

Eco-contribution*   + 4,82 € H.T./U   + 5,90 € H.T./U

Par 10   384 € H.T.   555 € H.T.

Par 20   359 € H.T.   522 € H.T.

Par 30   340 € H.T.   506 € H.T.

Par 50   331 € H.T.   481 € H.T.

Par 100   329 € H.T.   470 € H.T.

 ENSEMBLE DE RÉCEPTION 

•    Pin massif fi nition poncée et vernis naturel (vernis alimentaire), 
épaisseur 30 mm (+/- 2 mm). 
• Piètement en acier Ø 25 mm fi nition peinture époxy verte RAL 6005. 

Verrouillage des pieds (position ouverte ou fermée) par 2 loqueteaux 
en acier galvanisé situés sous le plateau. 3 taquets d’empilage vissés 
sous le plateau permettent d’empiler les bancs ou les tables. 
• Dimensions du banc : long. 220 x larg. 25 x haut. 49 cm. 
• Dimensions de la table : long. 220 x larg. 60, 70 ou 80 x haut. 

78,5 cm. 
• Capacité de l’ensemble : 6 à 8 personnes. 
• Table largeur 60 cm ou longueur 200 cm, nous consulter.

• 1 ensemble = 1 table + 2 bancs 

Garantie 
2 ans 

Top
VENTE

Norme
NF EN 581-1

Norme
NF EN 581-2

Norme
NF EN 581-3

Réf. Modèle Dimensions Prix unitaire Eco-contribution* 

505400 Rectangle 140 x 80 cm   551 € H.T.   + 5,36 € H.T./U

Banc
Dimensions 220 x 25 cm
Réf. 506677

Prix unitaire
Unité   94 € H.T.

Eco-contribution*   + 2,40 € H.T./U

Par 40   69 € H.T.

Par 60   64 € H.T.

Par 100   61 € H.T.

Par 200   59 € H.T.

Table
Dimensions 220 x 60 cm 220 x 70 cm 220 x 80 cm
Réf. 506674 506675 506676

Prix unitaire Prix unitaire Prix unitaire
Unité   190 € H.T.   218 € H.T.   238 € H.T.

Eco-contribution*   + 5,51 € H.T./U   + 6,08 € H.T./U   + 6,65 € H.T./U

Par 20   140 € H.T.   160 € H.T.   175 € H.T.

Par 30   128 € H.T.   147 € H.T.   161 € H.T.

Par 50   123 € H.T.   142 € H.T.   155 € H.T.

Par 100   118 € H.T.   134 € H.T.   149 € H.T.

€*

H.T.5510

€*
H.T.4299

10 tables (1)

22%

(1) 140 x 80 cm

(2) 70 cm
(3) caractéristiques, nous consulter

€
H.T.2981

€*
H.T.2580

1 chariot (3)6 ensembles (2) +

*

13%
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PUPITRE 
LUTÈCE
 •   En plexiglas épaisseur 12 mm et 
10 mm.
 • Hauteur pupitre : bas 90 cm, haut 
110 cm.
 • Plateau rectangulaire dimension A3.
 • Documents maintenus par un rebord 
haut. 3 cm.
 • Base ovale 45 x 30 cm.
 • Poids : 7 kg.

379 €H.T.

Le pupitre

Garantie 
1 an

Réf. Prix unitaire
501829 379 € H.T.

CONSOLE 
RABAISSÉE
 •   En plexiglas.
 • Facilite le vote des personnes en 
fauteuil roulant.
 • Plateau et base 40 x 40 cm.
 • Hauteur 40 cm sans l’urne et hauteur 
de 65 à 90 cm avec l’urne.

Réf. Prix unitaire
503531 115 € H.T.

Garantie 
1 an

URNE 
COINS 
NOIRS
 •   Urne officielle.
 • Structure en aluminium.
 • 6 faces en plexiglass transparent.
 • Fermeture du capot par 2 cadenas différents 
(fournis).
 •Munie d’une trappe à levier.
 • Fente pour déposer le bulletin : 11,5 x 1,5 cm.
 • 2 poignées pour le transport.

203 €H.T.

L’urne 500-600 bulletins

Garantie 
3 ans

Réf. Modèle Prix unitaire
508063 500-600 bulletins 203 € H.T.

508064 1000-1200 bulletins 274 € H.T.

URNE ÉLECTORALE
 •   Structure en aluminium anodisé. Faces en PPMA transparent.
 • Fermeture et ouverture du couvercle par 2 serrures dissemblables (avec 2 clés 
différentes fournies).
 • Compteur mécanique avec volet de sécurité. Molette de remise à zéro à l’intérieur du 
couvercle (impossible de le remettre à zéro pendant le scrutin).
 • Poignées latérales pour transport, couvercle amovible.
 • Dimensions : 40 x 40 x haut. 32 cm (600/800 bulletins) / haut. 42 cm 
(800/1200 bulletins) / haut. 52 cm (1200/1600 bulletins).
 • Conforme au Code électoral art. L63.

Garantie 
1 an

Modèle 600-800 bulletins 800-1200 bulletins 1200-1600 bulletins
Réf. 507644 507645 507646

Prix unitaire Prix unitaire Prix unitaire
Unité 176 € H.T. 200 € H.T. 219 € H.T. 
Par 10 155 € H.T. 175 € H.T. 189 € H.T.

155 €H.T.

Par 10
L’urne 600-800 bulletins

SPÉCIAL ÉLECTORAL

115 €H.T.

La console

P_5135_p02-09.indd   8 25/08/2025   09:01:10
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PANNEAU 
ÉLECTORAL
 •   En acier galvanisé.
 • Ossature en tube rond Ø 35 mm.
 • Panneau d’affichage en tôle épaisseur 12/10e avec 
surface de numérotation.
 • Les tétons d’assemblage permettent une mise en place 
rapide par accrochage en linéaire ou en kiosque.
 • Possibilité pour une meilleure stabilité des panneaux 
de mettre des pieds amovibles en acier galvanisé, des 
fourreaux à sceller en acier galvanisé ou des plots en 
béton (poids 36 kg).
 • Affichage 170 x 100 cm : haut. 230 x larg. 108,5 cm.
 • Affichage 170 x 150 cm : haut. 230 x larg. 158,5 cm.
 • Conforme au Code électoral L51 & art. R39.
 •Modèle tube carré 30 x 30 mm, version éco, 
nous consulter.
 • Garantie 5 ans et 10 ans contre la corrosion.
 •Minimum de commande : 5 pièces.
 • Options : pied amovible (1) Prix du pied applicable lors de 
l’achat simultané de panneau, fourreau à sceller et plot béton.

Modèle éco, 
nous consulter

Ces panneaux sont 

adaptés aux formats 

normalisés des 

affiches électorales

Top
VENTE

Garantie 
10 ans

Réf.  Prix unitaire
501832 Pied amovible (1) 13 € H.T.

507529 Fourreau à sceller 10 € H.T.

501834 Plot béton* 18 € H.T.

Options

Pied amovible Plot béton (*transport en sus)

Garantie 
5 ans

ISOLOIR
 •   En acier 20 x 20 mm finition laqué marron (RAL 3017).
 • Panneau de séparation en tôle acier épaisseur 7/10e finition laqué beige.
 • Tablettes écritoires repliables contre le panneau pour les cases initiales et complémentaires. Il n’est 
pas nécessaire de les enlever au moment du démontage.
 • Tablette de la case pour personne handicapée coulissante avec hauteur adaptée aux personnes à 
mobilité réduite.
 • Fond et façade équipés d’un rideau en coton écru opaque classé au feu M1.
 • Conforme à l’art. D. 56-2 du Code électoral.

1 2

Modèle Initial Complémentaire PMR (2)
Réf. 507647 507648 507649

Prix unitaire Prix unitaire Prix unitaire
Unité 232 € H.T. 174 € H.T. 316 € H.T. 
Par 10 211 € H.T. 159 € H.T. 289 € H.T.

1 2 3

3

 • (2) Personne à mobilité réduite.

SPÉCIAL ÉLECTORAL

133 €H.T.

Par 10
Le panneau 170 x 100 cm

211 €H.T.

Par 10
L’isoloir initial

Modèle 170 x 100 cm 170 x 150 cm
Réf. 507650 507651

Prix unitaire Prix unitaire
Unité 141 € H.T. 190 € H.T. 
Par 10 133 € H.T. 181 € H.T.
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*Le prix unitaire n’inclut pas la taxe éco contribution.

VITRINE REVERSO
 •   Cadre en aluminium anodisé naturel ou peint, voir nuancier.
 • Vitre verre sécurit épaisseur 4 mm (sauf pour 18 A4 méthacrylate).
 • Serrure à droite, gauche, en bas ou dans le fond, placée sur la vitre avec 2 clés. Modèles 9, 12, 
16 et 18 A4 équipés de 2 serrures avec 4 clés.
 • Fond magnétique métal blanc.
 • Épaisseur utile : 21 mm.
 • Épaisseur totale : 35 mm.
 • Vitrine réversible (ouvrant à droite, à gauche ou par l’arrière).
 • Vitrine d’extérieur sans joint, étanchéité assurée par des profils à recouvrement, évitant la 
condensation, ventilation intérieure totale.
 •Modèles 4, 6, 9, 12 et 16 A4 équipés d’une porte battante, modèle 18 A4 d’une porte levante.
 • Options : fond liège, verre méthacrylate, laquage et vitrine 2 portes, consultez-nous.

Top
VENTE

Extérieure

Garantie 
2 ans

VITRINE MAESTRO
 •   Cadre en aluminium anodisé naturel.
 • Fond en tôle pré-laquée effaçable à sec et magnétique.
 • Porte battante en verre trempé sécurit 4 mm ou en polyacrylate 3 mm.
 • Étanchéité à l’eau grâce aux joints en mousse cellulaire, ventilation 
verticale naturelle haut et bas.
 • Formats disponibles : de 4 à 15 A4.
 • Épaisseur intérieure utile : 31 mm.
 • Épaisseur totale : 52 mm.
 • Option : fond liège, consultez-nous.

ExtérieureGarantie 
2 ans

10%

Réf. Format Dimensions Prix unitaire Eco-contribution* 

507555 4 A4 H. 70 x L. 50 cm 194 € H.T. 175 € H.T. + 1,61 € H.T./U

507556 6 A4 H. 70 x L. 71 cm 213 € H.T. 192 € H.T. + 2,07 € H.T./U

507557 8 A4 H. 70 x L. 92 cm 224 € H.T. 202 € H.T. + 2,65 € H.T./U

507558 9 A4 H. 98 x L. 70 cm 220 € H.T. 198 € H.T. + 2,76 € H.T./U

507559 10 A4 H. 70 x L. 113 cm 257 € H.T. 231 € H.T. + 3,11 € H.T./U

507560 12 A4 H. 98 x L. 92 cm 266 € H.T. 239 € H.T. + 3,68 € H.T./U

507561 15 A4 H. 98 x L. 113 cm 306 € H.T. 275 € H.T. + 4,26 € H.T./U

Porte en verre

Réf. Format Dimensions Prix unitaire Eco-contribution* 

507562 4 A4 H. 70 x L. 50 cm 192 € H.T. 173 € H.T. + 0,81 € H.T./U

507563 6 A4 H. 70 x L. 71 cm 222 € H.T. 200 € H.T. + 1,17 € H.T./U

507564 8 A4 H. 70 x L. 92 cm 260 € H.T. 234 € H.T. + 1,44 € H.T./U

507565 9 A4 H. 98 x L. 70 cm 267 € H.T. 240 € H.T. + 1,53 € H.T./U

507566 10 A4 H. 70 x L. 113 cm 296 € H.T. 266 € H.T. + 1,80 € H.T./U

507567 12 A4 H. 98 x L. 92 cm 301 € H.T. 271 € H.T. + 1,98 € H.T./U

507568 15 A4 H. 98 x L. 113 cm 343 € H.T. 309 € H.T. + 2,25 € H.T./U

Porte en plexiglas

5%

Réf. Format Dimensions Prix unitaire
501982 6 A4 H. 69 x L. 73 cm 223 € H.T. 212 € H.T.

501983 9 A4 H. 99 x L. 73 cm 290 € H.T. 276 € H.T.

501984 12 A4 H. 99 x L. 94 cm 332 € H.T. 315 € H.T.

504150 16 A4 H. 129 x L. 94 cm 378 € H.T. 359 € H.T.

507569 18 A4 H. 99 x L. 136 cm 460 € H.T. 437 € H.T.

Format 4 A4
Dimensions H. 69 x L. 52 cm
Réf. 501981

Prix unitaire
Unité 215 € H.T. 204 € H.T. 
Par 3 212 € H.T. 201 € H.T.

Par 5 193 € H.T. 183 € H.T.

Par 10 182 € H.T. 173 € H.T.

LES OFFRES DISCOUNT

173 €*

H.T.

La vitrine 4 A4 - Porte en plexiglas

173 €H.T.

Par 10
La vitrine 4 A4
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Réf. 507554
Prix unitaire

Unité   109 € H.T.

Par 3   55 € H.T.

Par 5   46 € H.T.

Par 10   40 € H.T.

 BANDEAU POUR GRILLE 
•    En Trevira 200 g/m². 
• Impression numérique selon fi chier 

vectorisé à fournir. 

• Dimensions : long. 100 x haut. 
23 cm. 

 GRILLE D’EXPOSITION 
•    Panneau acier fi nition peinture gris martelé. 
• Cadre en tube Ø 25 mm, grille Ø 4 mm avec mailles 50 x 50 mm. 
• Dimensions panneau : haut. 200 x larg. 100 cm. 
• Dimensions grille : haut. 183 x larg. 95 cm. 
• Panneaux assemblés par des clips (6 clips par lot de 3 panneaux). 
• Possibilité de visser des pieds sur le bas de la grille pour positionnement en linéaire 

(même diamètre et fi nition que le cadre de la grille, livrés par paire avec visserie et clés). 
• Vendues par 3. 

Top
VENTE

Garantie 
3 ans 

Réf. Prix du lot Eco-contribution* 

501891  420 € H.T.   + 1,80 € H.T./U   

6 grilles = 690 €*

H.T.

+ EN CADEAU
3 kits roulettes

9 grilles = 913 €*

H.T.

+ EN CADEAU
3 grilles

Réf. Prix unitaire Eco-contribution* 

508229 Pied - 2 coudes   60 € H.T.   + 0,06 € H.T./U

501893 Chariot de transport 24 grilles   431 € H.T.  -  

507603 Kit roulettes   139 € H.T.   + 0,13 € H.T./U

Options

LES OFFRES DISCOUNTLES OFFRES DISCOUNT

*Le prix unitaire n’inclut pas la taxe éco contribution.

  121  €H.T.

 Par 50 
La vitrine 4 A4 - Cadre aluminium 

Garantie 
5 ans 

Réf. Format Dimensions Prix unitaire
501999 4 A4 H. 75 x L. 55 cm   160 € H.T.

502000 6 A4 H. 75 x L. 75 cm   204 € H.T.

502001 9 A4 H. 105 x L. 75 cm   238 € H.T.

505655 8 A4 H. 83 x L. 98 cm   258 € H.T.

Cadre aluminium

Réf. Format Dimensions Prix unitaire
502003 4 A4 H. 75 x L. 55 cm   196 € H.T.

502004 6 A4 H. 75 x L. 75 cm   238 € H.T.

502005 9 A4 H. 105 x L. 75 cm   277 € H.T.

505656 8 A4 H. 83 x L. 98 cm   300 € H.T.

Cadre peint
Réf. 501999

Prix unitaire
Par 3   154 € H.T.

Par 5   143 € H.T.

Par 10   135 € H.T.

Par 20   126 € H.T.

Par 50   121 € H.T.

 VITRINE TRADITION 
•    Cadre en aluminium anodisé ou peint (voir RAL). 
• Vitre en plexichocs épaisseur 4 mm. 
• Porte en aluminium avec joint d’étanchéité élastomère. 
• Serrure placée sur profi l aluminium avec 2 clés fournies, anti-vandalisme. 
• Fond métal laqué blanc. 
• Épaisseur totale : 30 mm. 
• Ventilation pour éviter la condensation. 
• Peut se transformer en panneau d’information avec le kit poteau 40 x 60 mm. 
• Options : Kit éclairage LED et version avec bandeau titre, consultez-nous. 

 Extérieure 

1 lot d’aimants
Pour chaque vitrine livrée

VOTRE CADEAU
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LE BASTIAIS 
EN PIN
 •   Lames ép. 35 mm, en pin du nord traité autoclave classe IV.
 • Pieds en fonte traitée antirouille. Finition peinture noire.
 • Long. 180 x larg. 57 x haut. 73,5 cm.
 • 42 kg.
 • Hauteur assise : 44 cm.
 • Prêt à monter. 
 • À fixer.

Lames pin 

traité autoclave

Garantie 
10 ans

Bois traité 
autoclave

Top
VENTE

Réf. Prix unitaire
500006 327 € H.T.

€
H.T.1635

€
H.T.1193

5 bancs
27%

OCCITANIE
 •   Lames en pin certifié FSC.
 • Piètement en fonte avec platine centrale de renfort.
 • Long. 200 x larg. 75,5 x haut. 77,1 cm.
 • Hauteur d’assise : 45,2 cm.
 • 55 kg.
 • Livré monté.
 • Visserie en acier zingué.
 • À fixer par vis d’ancrage.

Garantie 
1 an

Réf. Prix unitaire
506420 516 € H.T.

€
H.T.1032

€
H.T.940

2 bancs

9%

LES OFFRES DISCOUNT
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LES OFFRES DISCOUNT

 •   Lames, ép. 35 mm, en bois exotique 1er choix, 
certifié FSC, verni.
 • Pieds en fonte traité antirouille.
 • Finition peinture noire.
 • Long. 180 x larg. 57 x haut. 73,5 cm.
 • Hauteur d’assise : 44 cm.
 • 52 kg.
 • Prêt à monter.

LE LYONNAIS

Pour plus de 

longévité, pensez à 

entretenir les lames.

Garantie 
5 ans

Top
VENTE

3 bancs + 2 banquettes(2) = 1482 €
H.T.

+
(2) caractéristiques de la banquette 
La Cagnoise, nous consulter

(3) caractéristiques de la corbeille 
Léa bois exotique avec couvercle, 
nous consulter

EN CADEAU
1 corbeille (3)

LE PARISIEN

Top
VENTE

Garantie 
1 an

RAL 6005

Réf. Prix unitaire
500036 414 € H.T.

Autres RAL standards
Réf. Modèle Prix unitaire
505915 Banc 2 pieds 431 € H.T.

€
H.T.828

€
H.T.772

2 bancs 
(1)

7%
(1) RAL 6005

 •   2 pieds en fer plat 50 x 4 mm.
 • Assise en tôle perforée épaisseur 1,5 mm.
 • Finition peinture au four vert RAL 6005 (autres RAL 
standards, voir nuancier).
 • Long. 200 x larg. 69 x haut. 74 cm.
 • Hauteur assise : 36 cm.
 • 27 kg.
 • À poser ou à sceller.
 • Option : autres modèles (3 pieds, fauteuil...) et autres 
coloris hors standard, nous consulter.

Réf. Prix unitaire
500008 343 € H.T.
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LES OFFRES DISCOUNT
Garantie 

1 an

LE 
MILLAVOIS
 •   Polyéthylène haute densité, 100 % recyclable, traité anti-UV.
 • Ne s’oxyde pas. Sans entretien. Grande résistance aux impacts.
 • Anti graffitis.
 • Piètement en polyéthylène haute densité et fibre de verre.
 • Long. 86 / 165 / 244 / 323 x larg. 59,5 x haut. 82,8 cm.
 • Hauteur d’assise : 44,6 cm.
 • Prêt à monter.
 • À fixer.

244 cm
Avec accoudoirs

RAL 6029

323 cm
Sans accoudoirs

RAL 8017

165 cm
Avec accoudoirs

RAL 5005

165 cm
Sans accoudoirs

RAL 3020

86 cm
Sans accoudoirs

RAL 102186 cm
Avec accoudoirs

Argent

Banc 3 pieds 165 cm 
avec accoudoirs

Réf. 509043
Prix unitaire

Unité 471 € H.T. 
Par 10 391 € H.T.

Par 15 375 € H.T.

Par 20 366 € H.T.

Par 50 332 € H.T.

Réf. Prix unitaire
509455 Banc 3 pieds 165 cm sans accoudoirs 456 € H.T.

509456 Banc 4 pieds 244 cm sans accoudoirs 649 € H.T.

509457 Banc 4 pieds 244 cm avec accoudoirs 662 € H.T.

509458 Banc 5 pieds 323 cm sans accoudoirs 806 € H.T.

509459 Banc 5 pieds 323 cm avec accoudoirs 842 € H.T.

509460 Fauteuil 86 cm sans accoudoirs 302 € H.T.

509461 Fauteuil 86 cm avec accoudoirs 320 € H.T.

302 €H.T.

Fauteuil sans accoudoirs

€
H.T.2355

€
H.T.2086

   5 bancs 
(1)

(1) 3 pieds, 165 cm
avec accoudoirs

11%

4 bancs 
(2) + 

1 corbeille 
(3) = 2079

+
(2) 3 pieds, 165 cm sans accoudoirs
(3) caractéristiques de la corbeille Natura, nous consulter
Coloris au choix

EN CADEAU
1 corbeille (3)

€
H.T.
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Garantie 
1 an

LE FORESTIER
 •   Réalisé en pin traité autoclave classe IV (sans 
Cuivre,Chrome ni Arsenic), certifié CTBB+ et FSC.
 • Lames ép. 45 mm.
 • Piètement 70 x 70 mm.
 • Longueur 199 cm.
 • Hauteur d’assise : 42 cm.
 • 45 kg.
 • Livré prêt à monter.
 • À sceller.

Bois traité 
autoclave

Garantie 
10 ans

€
H.T.1530

€
H.T.1099

5 bancs
28%

Réf. Prix unitaire
506423 306 € H.T.

Réf. Prix unitaire
509608 424 € H.T.

LES OFFRES DISCOUNT

(1) caractéristiques de 
la corbeille Plyx 50 L,
nous consulter

ECOCITO
 •   5 lames en plastique recyclé, coloris 
marron.
 • Piètement réalisé en polyamide 
renforcé de fibre de verre.
 • Long. 180 x larg. 68 x haut. 83 cm.
 • Hauteur d’assise : 44,6 cm
 • Livré démonté.
 • À fixer au sol par vis d’ancrage.

Pin traité autoclave

€
H.T.1146

€
H.T.10488%

4 bancs + 
1 corbeille 

(1)
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LES NOUVEAUTÉS DISCOUNT

LES OFFRES DISCOUNT
VALABLES DU 03/11 AU 19/12/2025

Garantie 
2 ans

120 litres

240 litres

TRIROK BIODÉCHETS
 •   Structure en acier traité anti-corrosion et poudré anti-UV coloris 
anthracite mat texturé RAL 7016.
 • Coiffe supérieur monobloc.
 • Dimensions : long. 78,4 x larg. 62,4 ou 88,4 x haut. 139,5 cm.
 • Capacité : 120 ou 240 litres.
 • Équipé d’un bac intérieur roulant avec couvercle.
 • Ouverture par porte en façade, verrouillage par serrure à claquer.
 • Ouverture de la trappe par pédale intégrée.
 • Aérations latérales.
 • Fixation au sol en 4 points (kit de fixation en option).

Réf. Capacité Prix unitaire
510691 120 litres 1713 € H.T. 1370 € H.T.

510692 240 litres 2000 € H.T. 1600 € H.T.

20%

Garantie 
2 ans

120 litres
240 litres

KOROK BIODÉCHETS
 •   Polyéthylène vierge haute densité coloris marron.
 • Résistant aux UV.
 • Roues en caoutchouc. Poignées ergonomiques.
 • Conforme à la norme EN-840 1.
 • 2 aérations latérales sur la cuve facilitant le séchage et 
réduisant les mauvaises odeurs.
 • Vidage par prise frontale.

10%

Réf. Capacité Prix unitaire
510693 120 litres 121 € H.T. 109 € H.T.

510694 240 litres 147 € H.T. 132 € H.T.
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LES OFFRES DISCOUNT

LÉA RONDE DOUBLE

 •   En Pin du Nord traité autoclave classe IV ou en bois exotique certifié FSC, verni, ép. 3,5 cm.
 • Cerclage porte-sac en acier.
 • Fond tôle galvanisée.
 • 2 x 48 litres.
 • Long. 84 x larg. 42 x haut. 68,5 cm
 • Couvercle en métal peint noir RAL 9005. 
 • Stickers fournis pour le modèle avec couvercle.
 • Prête à monter.
 • À sceller.

Réf. Prix unitaire
509215 Exotique avec couvercle - 44,5 kg 469 € H.T.

509216 Exotique sans couvercle - 39 kg 380 € H.T.

509217 Pin avec couvercle - 39,5 kg 366 € H.T.

509218 Pin sans couvercle - 34 kg 277 € H.T.

2 x 48 litres

Stickers

277 €H.T.

Pin sans couvercle

Pour la corbeille pin

Bois traité
autoclave

Garantie 
10 ans

Garantie 
5 ans

LÉA
 •   10 lames de bois exotique verni 1er choix certifié FSC 
ou en pin du Nord traité autoclave, ép. 35 mm.
 • Cerclage porte-sac en acier.
 • 30 litres.
 • Fond tôle galvanisée.
 • Long. 42 x larg. 30 x haut. 69 cm.
 • Couvercle (en option) en métal peint noir RAL 9005, 
vissé sur les lames.
 • À sceller.
 • Prête à monter. Garantie 

5 ans

30 litres

Pin ou bois 

exotique au choix

Réf. Prix unitaire
500171 Pin sans couvercle - 16 kg 256 € H.T. 
500172 Pin avec couvercle - 17,5 kg 296 € H.T. 
500169 Exotique sans couvercle - 19 kg 281 € H.T.

500170 Exotique avec couvercle - 20,5 kg 347 € H.T.

         
3 corbeilles 

(1)

€
H.T.888

€
H.T.618

30%

Bois traité 
autoclave

Garantie 
10 ans

Pour la corbeille pin

(1) pin avec couvercle

GARDIOLE
 •   Pin traité autoclave.
 • Lames section 30 x 120 mm et piètement 45 x 70 mm.
 • Long. 62 x larg. 48 x haut. 99 cm.
 • Ouverture porte à l’ancienne (ni charnière ni gonds).
 • Corbeille avec fond bois pour maintenir le sac et éviter l’accès des rongeurs.
 • Verrouillage de la porte sécurisé par écrou de 17 mm, quart tournant, 
amovibilité totale.
 • Support de sac métallique.
 • À sceller.
 • Option : seau en acier galvanisé 51 litres.
 • Traitement garanti 10 ans.

Top
VENTE

Bois traité 
autoclave

Garantie 
10 ans

80 litres

Réf. Prix unitaire
505243 423 € H.T.

€
H.T.2115

€
H.T.1449

  5 corbeilles
31%
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BARRIÈRE 
14 ET 18 
BARREAUX

 •   Acier galvanisé à chaud.
 • Cadre et piètement en tube Ø 35 mm, 14 ou 18 barreaux en 
tube rond Ø 16 mm (cadre percé en haut et en bas, barreaux 
prisonniers du cadre et soudés), plaque d’identification en tôle 
d’acier soudée (100 x 100 mm), système d’accroche universelle 
réalisée en fer plat s’adaptant à d’autres modèles de barrières 
existants).
 • Stockage réduit grâce aux pieds décalés qui permettent un 
rangement au carré.
 • 14 barreaux : long. 200 x larg. 40 x haut. 104 cm.
 • 18 barreaux : long. 250 x larg. 44 x haut. 102 cm.
 • Garantie 2 ans, galvanisation garantie 10 ans.

modèle 18 barreaux

Stockage 
au carré

Top
VENTE

Garantie 
10 ans

18 barreaux
Réf. 500600

Prix unitaire
Unité 163 € H.T. 
Par 10 156 € H.T.

Par 20 151 € H.T.

Par 50 102 € H.T.

Par 100 84 € H.T.

Par 200 81 € H.T.

Par 500 79 € H.T.

Réf. Prix unitaire
500618 14 barreaux 81 € H.T.

BARRIÈRE POLYPRO
 •   Polypropylène traité anti-UV.
 • Stockage réduit grâce aux pieds décalés.
 • Long. 126 x haut. 102,1 x larg. 48 cm ou long. 198 x 
haut. 102,1 x larg. 55 cm. 
 • 6,5 kg ou 9,2 kg.

Réf.  Prix unitaire
506665 Pied supplémentaire barrière 126 cm 14 € H.T.

506787 Pied supplémentaire barrière 198 cm 14 € H.T.

Options
Pieds 

amovibles : 

stockage à plat

Garantie 
1 an

L. 126 x H. 102 cm L. 198 x H. 102 cm
Réf. 503244 503245

Prix unitaire Prix unitaire
Unité 106 € H.T. 117 € H.T. 
Par 10 92 € H.T. 103 € H.T.

Par 20 84 € H.T. 94 € H.T.

Par 80 74 € H.T. 83 € H.T.

Par 100 68 € H.T. 78 € H.T.

€
H.T.4240

€
H.T.2680

40 barrières 126 cm

37%

€
H.T.4680

€
H.T.3080

40 barrières 198 cm

34%

€
H.T.2025

€
H.T.1375

    25 barrières 
(1)

32%

(1) 14 barreaux

LES OFFRES DISCOUNT
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                                    Dénomination et adresse :  .......................................................................

C.P. : ..............................Ville : .................................................................................................

Tél. : ................................................... Fax : .............................................................................

Email : .......................................................................................................................................

N° SIRET : .......................................... Code APE : ...................................................................

                               Dénomination et adresse :  ...........................................................................

C.P. : ..............................Ville : .................................................................................................

Tél. :  .........................................................................................................................................

Email :  ......................................................................................................................................

Horaires de livraison : ................................................................................................................

C
r
é
a
c
o
m

Les prix s’entendent hors taxes, départ usine. Pour toute commande inférieure à un montant de 850 € H.T., il sera appliqué une participation forfaitaire de 45 € H.T. correspondant aux frais de traitement, de préparation et d’expédition de la commande. Le franco de 
port sera accordé pour toute commande d’un montant égal ou supérieur à 850 € H.T. sur toute la France hors les îles territoriales et les produits mentionnés “transport en sus”. Par ailleurs, tous les frais d’une expédition express seront à la charge intégrale du client 
qui en aura fait la demande. Les marchandises voyagent aux risques et périls de l’acheteur et doivent être obligatoirement déballées lors de la livraison en présence du livreur. En cas de dommage de la marchandise, il est nécessaire de noter toutes les anomalies sur le 
bon du transporteur et d’envoyer une lettre recommandée au transporteur sous 48 heures.Tout retour de produit doit faire l’objet d’un accord formel entre le client et le vendeur, selon la nature des produits il pourra être appliqué une décote sur les références reprises 
ainsi que tous frais liés à ces reprises. Les offres sont valables dans la limite des stocks disponibles. La propriété des biens vendus ne sera transférée au client qu’une fois effectué le paiement intégral du prix. Nous nous réservons le droit de modifi er les caractéristiques 
techniques et dimensionnelles des produits. Les sommes des éco-contributions unitaires mentionnées dans le présent catalogue sont celles connues à la date de parution ; ces éco-contributions unitaires peuvent évoluer et conformément à la réglementation en vigueur, le 
montant de l’éco-contribution unitaire effectivement dû est celui fi gurant sur la facture. Les prix sont donnés à titre indicatif. Si, après acceptation d’une commande, ou durant l’exécution de celle-ci, les prix augmentent pour des raisons indépendantes de notre volonté 
(la hausse du prix des matières premières, salaires,...) nous sommes autorisés à majorer les prix proportionnellement à ces hausses, même après acceptation d’une commande. Toutefois, si une modifi cation du prix fi nal a lieu d’être, la commande ne sera prise en compte 
qu’après un accord explicite de l’acheteur. Celui-ci aura à tout moment le droit de renoncer à la commande s’il n’est pas en accord avec les dites modifi cations tarifaires. Conditions générales de vente complètes sur simple demande : contact@discount-collectivite.com
Photos et schémas non contractuels. Prix indicatifs du 24/10/2025 au 31/12/2025 (sauf erreurs typographiques). Nos tarifs “prix par lot” s’entendent à l’unité. Ils ne sont valables que pour l’achat de la quantité de produits indiquée.

Dès réception de votre bon de commande, nous vous adresserons un mail de confi rmation de commande. Si toutefois, vous ne receviez pas ce document sous 24 h, merci de prendre contact avec 
notre service commercial pour vous assurer que votre demande a bien été reçue.
Dans le contexte actuel, les diffi cultés d’approvisionnement nous obligent à ajuster nos délais de livraison quotidiennement. Contactez-nous pour en être informé.

Courrier : Discount Collectivités - BP 813 - 26008 Valence Cedex
Mail : contact@discount-collectivite.com

Passez
votre commande 

par :

Désignation des articles (+ coloris ou fi nition choisis) Référence Quantité Prix unitaire 
H.T. en €

Éco-contribution
H.T. en €

Prix total 
H.T. en €

Cachet de l’établissement :  Date :
   Nom et signature de la personne qui passe la commande :

Total H.T.

Forfait transport 45 € H.T., franco à partir de 850 € H.T. + 45 €

Transport en sus, sur devis (consultez-nous)

 Total H.T. avec transport

T.V.A. (en vigueur) 

IMP OC5135 Total T.T.C. 

Livraison Facturation 

CHORUS PRO (1)                    EMAIL N° SIRET : ......................................................................................

Code Service :  ................................................................................................

Service Exécutant :  .........................................................................................

(1) depuis le 1er janvier 2019, nous sommes dans l’obligation légale d’émettre nos factures sous forme dématérialisée sur le portail Chorus Pro.Facturation 

SIRET 401 967 492 00265 / RCS Romans

Mode de paiement

Engagement Juridique (EJ)

C.B.chèque

mandat administratif virement à la commande

Tél. 04 75 60 19 91
Fax 04 75 60 19 92
Site internet www.discount-collectivite.com

 BESSILLES 
•    En pin traité autoclave classe IV certifi é FSC. 
• Lames assises et plateau ép. 45 mm. 
•Modèle standard : longueur 200 cm. 
•Modèle rallongé (accès PMR(1)) : longueur 230 cm. 
• À poser (version à sceller, nous consulter). 
• Livrée pré-montée : plateau monté et pieds montés. 
• Long. 200 ou 230 x larg. 160 x haut. 75 cm. 
• Plateau largeur 89 cm. Assise long. 200 cm. 
• Hauteur d’assise : 45 cm. 
• 107 kg modèle standard. 
• 117 kg modèle rallongé.

• (1) Accès 
personnes 
à mobilité 
réduite 

Réf. Prix unitaire
500051 200 cm   512 € H.T.

500054 230 cm   539 € H.T.

(1) 230 cm
(2) caractéristiques 
de la corbeille 
Léa en pin avec 
couvercle 30 L 
page 17

€
H.T.1913

€
H.T.1602

1 corbeille (2)

16%

3 tables(1) +
Garantie 

10 ans 
Bois traité 
autoclave 

 Long. 230 cm 

Ce document a été conçu en utilisant des ressources de Freepik.com
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SOBRE
 •   Acier finition peint sur zinc (couleurs au choix).
 • Poteau 35 x 35 mm, lisse horizontale et croix 30 x 30 mm, 
motif central Ø 109 mm.
 •Main courante larg. 64 x haut. 33 mm.
 • Long. 150 x haut. 123 cm.
 • 12 kg.
 • À sceller.
 • Option : kit amovibilité. 

Top
VENTE

Garantie 
1 an

Main 
courante

Fourreau 
amovible avec clés

 • Autres coloris, 
nous consulter.

Réf. 500406
Prix unitaire

Unité 125 € H.T. 
Par 10 115 € H.T.

Par 20 101 € H.T.

Par 30 99 € H.T.

Par 50 97 € H.T.

Par 100 95 € H.T.

Réf.  Prix unitaire
504430 Kit amovibilité 112 € H.T.

Option

95 €H.T.
Par 100

5 barrières = 625€
H.T.

+
(1) caractéristiques ci-dessous. 
Coloris au choix.

EN CADEAU
2 poteaux Boule (1)

des prix étudiés
des produits de qualité des devis gratuits

20 Tél. 04 75 60 19 91

LES OFFRES DISCOUNT

POTEAU BOULE
 •   Acier zingué finition peinture poudré polyester (couleurs au choix).
 • Ø 7,6 cm.
 • Hauteur hors tout : 130 cm.
 • Tête boule en fonte Ø 90 cm.
 • 8,7 kg.
 • Option : kit d’amovibilité.

Détail tête Boule

Top
VENTE

Garantie 
1 an

Réf. 500504
Prix unitaire

Unité 80 € H.T. 
Par 20 51 € H.T.

Par 30 47 € H.T.

Par 50 44 € H.T.

Par 100 42 € H.T.

Réf.  Prix unitaire
504431 Kit d’amovibilité 92 € H.T.

Option

42 €H.T.
Par 100

€
H.T.800

€
H.T.534

  10 poteaux

33%
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